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جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: دخترِ یک 
پرستار در منزل که عامل قتل و سرقت از خانه خانم ۸۲ 
ساله بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ایرنا از پلیس 
تهران بزرگ، سرهنگ کارآگاه »سعداله گزافی« توضیح 
داد: ۲۲ آبان سال ۹۸ زن جوانی با مراجعه به دادسرای 
امور جنایی تهران عنوان کرد مادر ۸۲ ساله‌اش به علت 
مشکوکی فوت کرده و طلاهای اش نیز به سرقت رفته است.
وی افزود: پرونده با موضوع سرقت منجر به جنایت تشکیل 
و برای تحقیقات جنایی با دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

قرار گرفت.
این مقام انتظامی تصریح کرد: محتویات پرونده حاکی از آن 
بود، متوفی به علت بیماری زمینه‌ای و باتوجه به آثار کبودی 
در نواحی گردن در بیمارستان فوت و با صدور گواهی فوت 

بدون ارجاع جسد به پزشکی قانونی دفن می‌شود.
جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ ابراز کرد: در ادامه 
بررسی‌ها دختر مقتول عنوان کرد مادرش دچار شکستگی 
لگن شده و در این چهار ماه قبل از فوتش، پرستاری به نام 
»شوکت« از او مراقبت و نگهداری می‌کرده است. این در 
حالی بود که دختر شوکت نیز برای نظافت گاهی اوقات با 

مادرش به خانه زن سالخورده می‌رفت.
وی تصریح کرد: کارآگاهان با فرضیه این که »اکرم« )دختر 

پرستار( در این ماجرا دست دارد، با هماهنگی بازپرس 
پرونده بازداشت شد، اما در تحقیقات قتل را انکار کرد.

گزافی ادامه داد: کارآگاهان با ادامه تحقیقات پلیسی، نهایتاً 
اکرم ۴۴ ساله را در برابر مدارک و دلایل پلیسی قرار دادند 
که در اوایل تیرماه امسال به قتل و سرقت اعتراف کرد و 
گفت مادرم نظافت‌چی منزل مقتوله بود به علت شکستگی 
لگن قادر به حرکت نبود، من یکبار که بجای او برای نظافت 

رفتم متوجه شدم مقتول به تنهایی زندگی می‌کند.
وی گفت: متهم در ادامه توضیحاتش عنوان کرد به همین 
دلیل تصمیم گرفتم طلاهای او را سرقت کنم که ۸ مهر 
سال ۹۸ با تصمیم به سرقت بردن طلاهای مقتول راهی 
خانه او شدم. داخل خانه شدم و در فرصتی مناسب مقتول 
را از پشت هل دادم و او به زمین افتاد. می‌خواستم گردنبند 
او را از گردنش بکنم که مقاومت کرد. با او درگیر شدم و در 
این حین مقتول شروع به سر و صدا کرد، برای اینکه کسی 
صدایش را نشنود دستم را روی دهانش گذاشتم که متوجه 
شدم بی‌حال شده است. طلاهای او را سرقت کردم و اموال 

مسروقه را به مبلغ ۱۰ میلیون تومان فروختم.
جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: با اعتراف 
زن جوان به جرم خود، با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس 
پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف زوایای پنهان 

پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار دارد.

معدنچی شیرازی زنده به گور شدقتل زن‌سالخورده به دست دختر پرستارش
معدنچی شیرازی در حادثه‌ای تلخ در معدن جان باخت. این معدنچی در حال 
تمیز کردن دستگاه سنگ شکن در معدن بود که دچار حادثه شد. این معدنچی 
در این حادثه دلخراش جان خود را از دست داد. مرگ معدنچی شیرازی ساعت 
10 صبح امروز رخ داد . پیکر این معدنچی فوت شده از زیر خروارها خاک 
و سنگ بیرون آمد. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: یک کارگر جوان 
بر اثر گرفتار شدن در زیر آواری از خاک، در دستگاه سنگ شن یک معدن 
استخراج شن و ماسه جان سپرد. به گزارش رکنا، محمد هادی قانع رئیس 
سازمان آتش‌نشانی شیراز در جمع خبرنگاران گفت: در پی اعلام این حادثه 
در ساعت ۱۰:۱۰ دقیقه امروز مبنی بر گرفتار شدن کارگری در دستگاه سنگ 
شکن یک معدن استخراج شن و ماسه، بی درنگ آتش نشانان ایستگاه‌های ۷ و 
۹ به همراه خودرو‌های پشتیبان به محل حادثه واقع در روستای کفترک اعزام 
شدند. به گزارش رکنا، او در مورد چگونگی بروز این حادثه گفت: به محض 
رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که کارگری در حال انجام عملیات پاک 
سازی دستگاه سنگ شکن موجود در معدن بوده که ناگهان در زیرآوار مقداری 
زیادی از خاک و سنگ )به ارتفاع ۲ متر( گرفتار می‌شود. قانع تصریح کرد: 
آتش نشانان به محض حضور در محل حادثه به سرعت اطراف محل حادثه را با 
قراردادن علائم هشداردهنده و کشیدن نوار احتیاط ایمن سازی کردند و پس 
از قطع کردن برق دستگاه، تیم امدادی عملیات آوار برداری را انجام دادند. او 
گفت: پس تلاش بی وقفه، نیرو‌های آتش نشانی با استفاده از تجهیزات ویژه 
نجات، توانستند به کارگر ۲۸ ساله، دسترسی پیدا کرده و پیکر وی را از زیر 
خاک و سنگ بیرون آورند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز بیان کرد: عوامل 
اورژانس حاضر در محل بلافاصله مرد مصدوم را مورد معاینه قرار دادند که پس 
از انجام معاینات اولیه و تائید مرگ وی، اعلام کردند که این کارگر در همان 
لحظات اولیه وقوع حادثه جان خود از دست داده است. او با اشاره به اینکه 
علت این حادثه در دست بررسی است، بیان داشت: رعایت اصول ایمنی قبل از 
انجام هر کاری ضروری است و تمامی کارگران باید به این مسئله توجه ویژه‌ای 

داشته باشند تا شاهد چنین حوادث تلخ و ناگواری نباشیم.

ویژه

اهدای عضو مادربزرگ مشهدی
مرگ مغزی زن 73 ساله در مشهد به چند بیمار جان دوباره‌ای بخشید. مرگ 
مغزی و فرهنگ اهدای عضو در جامعه ترویج فراوانی یافته است و افرادی 
که مرگ مغزی می شوند خانواده های شان به اهدای عضو و جان بخشی به 
دیگران رضایت می دهند. این بار زن 73 ساله بر اثر مرگ مغزی در مشهد 
معروف شد. مرگ مغزی این زن و اهدای اعضای بدنش کار خداپسندانه ای 

است که چند نفر را از مرگ نجات داد.
به گزارش رکنا، وقتی عدد عمر از پنجاه می گذرد و آرام آرام به دهه شصت و 
هفتاد وارد می شوی، همه چیز روی دور تکرار می افتد و تقریبا اتفاق جدیدی 

در زندگی رخ نمی دهد.
در این میان به فرصت هایی فکر می کنی که به راحتی آنها را نادیده گرفته ای، 
فرصت هایی که می شد دست نیازمندی را گرفت یا برای رضای خدا قدمی 
برداشت و گل لبخند بر لبان بسیاری نشاند. خیلی ها گمان می کنند که 
پا گذاشتن به دوران کهولت یعنی از دست دادن فرصت ها، اما خانم اغول 
وطن دوست که امسال شمع تولد هفتاد وسه سالگی اش را فوت کرد، نشان داد 

که در همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد.
نام اغول وطن دوست در پی یک حادثه به فهرست بیماران مرگ مغزی اضافه 
شد. با اعلام پزشکان به خانواده این مادر سالمند و اطمینان به آن ها که دیگر 
مادرشان به زندگی باز نمی گردد و با مشورت دادن به این خانواده داغدار، 
فهرستی را به آنها نشان دادند که تعداد زیادی از افراد به علت نقص عضو، 
در حال دست وپنجه نرم کردن با مرگ هستند و در هر ساعت تعدادی از این 

افراد جان خود را از دست می دهند.
در نهایت با این مشورت، خانواده این مادر مسن، با پرکردن فرم اهدای عضو، 
رضایت دادند تا پیش از مرگ قطعی، اعضای پیوند شدنی مادرشان به بیماران 

نیازمند اهدا شود. 
با انتقال پیکر مرحوم از بیمارستان امام حسین )ع( به بیمارستان منتصریه 
مشهد، کبد او به مردی ۶۷ساله ساکن مشهد پیوند شد. قرنیه های مرحوم 
وطن دوست و قسمتی از پوست او نیز برای پیوند به بیماران نیازمند به بانک 

چشم و بخش سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( مشهد ارسال شد.

فرمانده ناجا میزان کشفیات در سه ماه نخست سال 
جاری را حدود ۳۰۰ تن اعلام کرد و گفت: پلیس 
مبارزه با مواد مخدر ناجا برای انجام مطلوب ماموریت‌ها 
و ریشه کنی این بلای خانمانسوز باید به تجهیزات و 

فناوری‌های روز دنیا مجهز شود.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری 
در مراسم رونمایی از کیت ایرانی تشخیص مواد مخدر 
به گزارش ارائه شده توسط رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر ناجا اشاره کرد و افزود: اقدامات خوبی انجام شده 
اما مشکلاتی هم وجود دارد که باید بیش از پیش در 
راستای رفع معایب و موانع موجود تلاش کنیم. وی 
افزود: مقام معظم رهبری امام خامنه‌ای عزیز مدظله 
العالی از اقدامات انجام شده در حوزه مبارزه با مواد 
مخدر رضایت دارند اما مطالباتی هم در این رابطه دارند 
که بایستی در راستای محقق شدن آنها برای انجام 
مطلوب ماموریت‌ها بیش از پیش تلاش کنیم. سردار 
اشتری با تاکید بر اینکه برای انجام اقدامات مطلوب 
در حوزه مبارزه با مواد مخدر باید از همه ظرفیت‌ها و 

توان موجود بهره لازم را ببریم، تصریح کرد: تلاش‌های 
شایسته ماموران در مبارزه با مواد مخدر با وجود 
تجهیزات موجود قابل مقایسه نیست، در واقع با وجود 
تجهیزات اندک ماموران ما در این حوزه توانسته اند 
اقدامات مطلوبی را به سرانجام برسانند. وی خاطر نشان 
کرد: در مجموعه نیروی انتظامی شاهد هستیم که با 
توجه به خلاء‌ها و کمبودها، با روحیه انقلابی و جهادی 
اقدامات بزرگ و شایسته ای انجام می‌شود، پس باید با 
توکل بر خداوند متعال و کار مضاعف و همچنین روحیه 

انقلابی کارها را پیش ببریم.
لزوم اصلاح فرآیندها

سردار اشتری با تاکید بر لزوم اصلاح فرآیندها عنوان 
کرد: یکی از کارهایی که باید در پلیس مبارزه با مواد 
مخدر ناجا در اولویت قرار بگیرد، اصلاح فرآیندها است؛ 
زمانی که فرآیندها را بررسی می‌کنیم با مواردی روبه رو 
می‌شویم که بایستی آنها را تقویت کنیم. سردار اشتری 
با بیان اینکه باید اشراف اطلاعاتی را در پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تقویت کنیم، اظهار داشت: تمرکز ما باید 
بر اقدامات اطلاعاتی باشد زیرا امروز دشمنان و سود 
جویان با ورود مواد مخدر به کشور به دنبال ضربه زدن 
به نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند؛ متاسفانه در 
هر جا که مواد مخدر وارد شده جرایم دیگری نیز در 
کنار آن به وجود آمده است. فرمانده ناجا تاکید کرد: از 
این رو شناسایی سرشبکه‌ها و باندهای عظیم قاچاق 
مواد مخدر بایستی به عنوان یکی از اولویت‌های مهم 

مورد اهتمام ویژه قرار بگیرد.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از ناکامی قاچاقچیان 
و کشف بیش از یک تن انواع موادمخدر توسط 
مرزداران دلاور و سلحشور استان سیستان و 

بلوچستان در منطقه سراوان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرداراحمدعلی 
گودرزی در تشریح این خبر، گفت: در راستای 
کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه 
قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران استان 
سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ قاچاق 
موادمخدر در منطقه مرزی اسفندک شهرستان 
سراوان مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و 
تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در 

دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان 
برنامه‌ریزی شده جهت انتقال محموله موادمخدر با 
خودرو به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور 
هنگ مرزی سراوان در قالب چندین تیم پوششی و 
عملیاتی با اجرای هدفمند کمین منطقه مورد نظر 
را در کنترل خود قرار دادند و با هدایت عملیاتی و 
پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی استان توانستند محموله 

موادمخدر را کشف کنند.
این مقام ارشد در فرماندهی مرزبانی ناجا تصریح کرد: 
سوداگران مرگ زمانی که خود را در کمین و محاصره 
مرزداران دیدند، به سمت ماموران تیراندازی کرده 
که مرزداران با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام 

به تیراندازی می‌کنند و در نهایت پس از درگیری 
مسلحانه سنگین، با توجه به اتخاذ تاکتیک‌های 
عملیاتی مناسب از طرف مرزداران، سوداگران مرگ 
که عرصه را بر خود تنگ می‌دیدند با برجا گذاشتن 
خودرو و محموله موادمخدر به سمت خاک کشور 

همسایه متواری شدند.
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: مرزداران در این 
عملیات ضمن توقیف یک دستگاه خودرو نیسان، 
موفق شدند یک تن و ۶ کیلوگرم انواع موادمخدر 
شامل؛ ۹۵۰ کیلوگرم تریاک و ۵۶ کیلوگرم حشیش 

را کشف کنند.
وی در پایان با بیان اینکه شناسایی و دستگیری 
متهمان پرونده در دستور کار مرزبانان استان قرار 
دارد، خاطرنشان کرد: تلاش مرزبانان جهت مبارزه 
با اشرار، قاچاقچیان و اخلالگران اقتصادی با قوت و 
بیش از پیش ادامه خواهد داشت و اجازه نمی‌دهند 
قاچاقچیان به راحتی نقشه‌های شوم خود را مرزهای 

ایران اسلامی عملی کنند.

فرمانده ناجا تاکید کرد

نیاز پلیس مبارزه با موادمخدر به تکنولوژی‌های جدید
فرمانده مرزبانی کشور خبر داد

کشف بیش از یک تن موادمخدر در مرزهای جنوب شرق

افقي:
‏ 1- بازده کار- کاخ تخت جمشید

2- کلام آرزو- علامت اصلی 
میگرن

درآورد-  تحریر  به رشته   -3
عقیده شمردنی- آن سوی جایی

4- مردم تحت سرپرستی- بندر 
کره جنوبی- اضافه

پیامبر »ص«-  از صفات   -5
مرتجع لاستیکی- ستون فلزی یا 

چوبی- میوه چند رنگ
6- کلاه فرنگی- مقابل ایستایی- 

پنج آذری- ناخن ستور 
7- سالروز مرگ کسی- فرار 

كردن
8- دینداری- میوه‌ها- سبزه زار

9- جنس بعضی از ظروف 
آشپزخانه- تا این حد، این اندازه

10- عدد فوتبالی – زمان ناچیز- 
معمول و مرسوم- ستون بدن

11- همسر زن- اعلان – نفس- 
جمله قرآنی

12- توده مردم عادی-‌هال- همبازی‌هاردی
13- اهل یمن- درجه حرارت- رود اروپایی

14- نام دخترانه- لازم و واجب
15- کوچک‌ترین ایالت آمریکا- فیبر سفید

عمودي:
 1- آماده سفر- از هر جهت کامل و بدون 

نقص در نوع خود
2- رزق و روزی – هر که ..... دید از دلش 

آرام رفت
آمریکا-  جاسوسخانه  نیکویی-  مخفف   -3

ترموستات
4- بین کاشت و برداشت- جوراب نازک- 

منسوب به هنر
5- نمونه خروار- شانه و دوش- شهری در 

آلمان- سال ترکی
6- آسیب- نادم- مزه اول خرمالو – آفت گندم

7- قدرت و توان- میراث- نام اوستا شاعر 
معاصر

8- از اختلالات بینایی
9- منسوب به قاره خودمان- بخت باز .... از آن 
در که یکی چون تو درآید- خشنود و خرسند

10- لبریز – جنس مذکر- کشور آمریکای 

مرکزی با پایتخت »سنت جرجز«- امر رفتن
11- ابوالبشر- غرور- قبیله- پست 

12- طویل و بلند- بسیار شجاع- نوزاد کرمی شکل حشرات
13- ابزارها- خورشید- نویسنده نمایشنامه »آنا کریستی«

14- وسیله‌ای الکتریکی برای تنظیم کار وسایل برقی- تابع
15- مرید و هواخواه- خاندان پاک حضرت رسول اکرم )ص(

جدول شماره ‌‌‌‌‌5470

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان در نظر دارد حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5469
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )با ارزیابی کیفی( با موضوع اجرای عملیات 
امور نگهداری جاری و اضطراری راه  را برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام می‌گردد، لیکن لازم است مناقصه گران پاکت‌ها 
را به شرحی که در قسمت محتویات پاکت‌ها ذکر شده به صورت فیزیکی نیز 
تهیّه و به این اداره کل تحویل داده و رسید دریافت نمایند. لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1400/04/08 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 13 روز سه‌شنبه تاریخ 
1400/04/08 لغایت ساعت 13 روز شنبه تاریخ 1400/04/12     

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 13 ظهر روز چهارشنبه تاریخ 
1400/04/23

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 08:00 صبح روز پنجشنبه تاریخ 1400/04/24
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد مناقصه و ارائه پاکت 
الف به صورت فیزیکی: آدرس سمنان- بلوار بسیج- کدپستی3519837631 

و تلفن02333435890-1
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز 

تماس: 021-41934 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
 با ارزیابی کیفی بصورت فشرده

 اجرای عملیات امور نگهداری جاری 
و اضطراری راه  

کد: 2000004449000009

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی   )نوبت اول(

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرزاد عنایتی فرزند صابر صادره سنندج تحت پلاک 
326 فرعی از 8 اصلی بخش ده به مساحت 17282/90 مترمربع جزء نسق زارعانه شماره 4344 مورخه 

51/7/19 دفتر 14 سنندج  بنام عبداله عنایتی  به آدرس سنندج روستای گزنه
2- مقدار 35/835870 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرزاد عنایتی فرزند 
صابر صادره سنندج تحت پلاک 327 فرعی از 8 اصلی بخش ده به مساحت 39221/35 مترمربع جزء 
نسق زارعانه شماره 4344 مورخه 51/7/19 دفتر 14 سنندج  بنام عبداله عنایتی  به آدرس سنندج 

روستای گزنه 
م/الف:۱۶۴۰  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/8
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/4/23

آگهی مفقودی نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب انور مرادی فرزند علی اکبر به شماره ملی 
۳۷۲۰۲۵۹۸۰۳ صادره از سنندج در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته 
مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی صادره از دانشگاه آزاد اسلامي واحد سنندج 
با شماره ۲۶۱۳۴۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا 
می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج خیابان پاسداران 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج ارسال نماید.

رئیس اداره  ثبت منطقه 2 سنندج – هیوا احمدیان

شلیک به همسرسابق در جیرفت
یک زن روز دوشنبه مقابل ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان جیرفت 
هدف شلیک گلوله قرار گرفت و به بیمارستان انتقال یافت؛ حاضران، فرد شلیک 
کننده را همسر سابق زن معرفی کردند که با وی اختلاف خانوادگی داشته است. 
یکی از حاضران در صحنه حادثه به خبرنگار ایرنا توضیح داد: مردی که با همسر 
سابقش اختلاف خانوادگی داشت با اسلحه به آن زن شلیک کرد. این شهروند 
اضافه کرد: این شخص ۲ تیر به زن شلیک کرد و زن پس از شلیک به بیمارستان 
انتقال یافت. خبرنگار ایرنا از منابع بیمارستانی کسب اطلاع کرد که زن تحت 
درمان قرار دارد.تلاش خبرنگار ایرنا برای کسب اطلاعات و جزییات بیشتر دراین 
باره و مصاحبه با مسئولان درباره اینکه فرد شلیک کننده بازداشت شده یا تحت 

تعقیب است ادامه دارد. شهرستان جیرفت در جنوب استان کرمان واقع است.

کشف تریاک در سطل زباله
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از کشف بسته تریاک از سطل زباله و توقیف 
خودروی سرقتی در محور تهران - قم خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ سلمان 
آدینه وند فرمانده یگان امداد تهران بزرگ گفت: واحد گشت انتظامی قرارگاه 
شرق قرارگاه شرق روز یکشنبه در حال گشت زنی هدفمند در محدوده خیابان 
نبرد متوجه رفتار‌های مشکوک راننده یک خودرو شده و برای بررسی بیشتر وارد 
عملیات شدند. وی بیان داشت: متهم با دیدن ماموران از خودرو پیاده و بلافاصله 
به صورت پیاده از محل فرار و در حین فرار بسته‌ای را به داخل سطل زباله پرتاب 
و متواری شد. این مقام انتظامی به قصد متهم برای معدوم کردن آثار جرم اشاره 
کرد و گفت: با درایت ماموران متهم دستگیر و بسته پرتابی کشف و متهم به 

همراه اموال مکشوفه به یگان امداد انتقال یافت.
سرهنگ آدینه وند در ادامه از کشف مواد مخدر در بسته‌ی معدومی پرده 
برداشت و بیان کرد: در بازرسی از بسته ۵ کیلوگرم تریاک کشف شد. وی با 
بیان اینکه متهم به تهیه مواد مخدر از شهر‌های جنوب شرقی کشور اعتراف 
کرد، ادامه داد: با انتقال مواد مخدر به شهر تهران قصد فروش آن را داشته که 
توسط ماموران دستگیرشده است که در ادامه متهم به همراه مواد مخدر مکشوفه 

تحویل عوامل پلیس پیشگیری شد.

دستگیری 15 سارق در عملیات پلیس آبادان
رئیس پلیس شهرستان آبادان از اجرای طرح عملیات مبارزه با سارقان،توسط 
کلانتری11ولیعصر این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ حسین  
زلقی در گفتگو با خبرنگار رکنا در آبادان  اظهار داشت: با تلاش شبانه روزی 
ماموران کلانتری 11ولیعصر آبادان ۱۵ سارق سابقه دار وتحت تعقیب شناسایی و 
دستگیر شدند که سارقان در بازجویی‌های پلیسی به چندین فقره سرقت منزل،  
سرقت مغازه، سرقت لوازم داخل خودرو، دو فقره سرقت از ساختمان نیمه کاره، 
و کیف قاپی، موبایل قاپی، سه  فقره سرقت سیم برق اعتراف کردند. وی اظهار 

کرد: همچنین مقادیر قابل توجهی اموال سرقتی از این افراد کشف و ضبط شد.

افزایش 39 درصدی تلفات تصادفات استان سمنان
مدیرکل پزشکی قانونی استان سمنان گفت: فوتی‌های ناشی از تصادف‌ وسایل 
نقلیه در این استان در سال گذشته ۲۱۳ نفر بود که در مقایسه با ۲۹۸ نفر فوتی 
سال ۹۸ با افزایش ۲۹ درصدی مواجه بود. »مهدی نوروزی« در  گفت و گو با 
ایرنا بیان کرد: سه ماه نخست امسال ۶۳ نفر و در مدت مشابه پارسال، ‌۵۶ نفر بر 

اثر تصادف در محدوده استان سمنان جان خود را از دست داده‌اند.
به گفته وی تعداد فوتی‌های تصادف‌ها در سه ماه نخست امسال در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال در این استان، ‌۱۳درصد افزایش یافته است. نوروزی ادامه 
داد: تعداد تصادف جرحی سال ۹۸ که منجر به مراجعه به پزشک قانونی شد، 
پنج هزار و ۸۱۱ مورد بود. وی ادامه داد: آمار مذکور در سال ۹۹ با کاهش ۲۶ 
درصدی به یک هزار و ۳۰۶ مورد رسید.   این مقام مسوول اضافه کرد: تعداد 
تصادفات جرحی در سه ماه نخست سال ۹۹ در استان سمنان، یک هزار و ۱۰۲ 
مورد بود. وی این آمار را در سال جاری یک هزار و ۲۳۷ مورد خواند و گفت: 
تعداد تصادف‌های جرحی در سه ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه 

پارسال در این استان، ۲۳ درصد افزایش یافته است.

کوتاه از حوادث


